
g,:,'■11.01:1:- 	 ÷'() 	' 1'47 
1111~.4:5'r 	

'2\FL  1-1 02 	'4 ...,..„...2.;:-.: .- 

pA (004.. . -.P. 

Estado do Maranhão 	 L ' 00&.....z., 9  
G)
) Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim 

TERMO DE DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 005/2019. 

As Secretaria Municipal de Finanças, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria 

Municipal de Saúde e a Secretaria Municipal de Assistencia Social da Prefeitura Municipal de 

Pindaré-Mirim/MA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, e, 

Considerando o Disposto no art. 43, VI, da Lei Federal n° 8.666193 e suas alterações 

posteriores, 

RESOLVE: 

Art. 10  - Homologar a licitação na modalidade Pregão Presencial n° 005/2019, realizada no dia 

20 de março de 2019, por estar de acordo com a legislação em vigor. 

Art. 2° - Homologar ao seguinte proponente: POSTO MAGNOLIA LTDA, inscrita no CNPJ 

n° 35.123.447/0001-32 com o valor de R$ 2.697.100,00 (Dois milhões, seiscentos e noventa e 

sete mil e cem reais), conforme itens abaixo: 

LOTEI -SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT P.UN1T P.TOTAL 

I GASOLINA COMUM LITROS 120.000 4,49 RS 538.800.00 
2 ALCOOL (ETANOL) LITROS 15.000 3.79 - 	R$ 56.850.00 
3 OLE0 DIESEL COMUM LITROS 15.000 3,59 R$ 	53.850.00 

, 	4 OLE0 DIESEL S10 LITROS 60.000 3,65 R$ 219.000.00 
TOTAL DO LOTE R$ 	868.500.00 

LOTE 2- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NIDE 
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT P.UNIT P.TOTA L 

I GASOLINA COMUM _ LITROS 60.000 4.49 R$ 269.400,00 
2 ÁLCOOL (ETANOL) LITROS 10.000 3,79 R$ 	37.900,00 
3 OLEO DIESEL COMUM LITROS 20.000 3,59 R$ 	71.800.00 
4 _ °LEO DIESEL S10 LITROS 10.000 3.65 R$ 	36.500.00 

. 	TOTAL DO LOTE RS 	415.600.00 
LOTE 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FUNDEB 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIU QUANT _ P.UN1T P.TOTAL 
I GASOLINA COMUM LITROS 60.000 4,49 R$ 269.400.00 
2 ÁLCOOL (ETANOL) LITROS 10.000 3,79 R$ 	37.900.00 
3 OLE0 DIESEL COMUM LITROS 20.000 3,59 R$ 	71.800.00 
4 OLE0 DIESEL SIO - LITROS 40.000 	- 3.65 R$ 146.000.00 

TOTAL DO LOTE RS 	525.100,00 
LOTE 4- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA 	. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT P.UNIT P.TOTAL 
I GASOLINA COMUM LITROS 15.000 4,49 R$ 	67.350.00 
2 ALCOOL (ETANOL) LITROS 10.000 3,79 R$ 37.900,00 
3 OLE0 DIESEL COMUM LITROS 55.000 3,59 R$ 197.450.00 
4 OLE0 DIESEL SIO LITROS 45.000 3,65 R$ 164.250.00 

• 	 TOTAL DO LOTE R$ 466.950,00 
LOTES- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT P.UNIT P.TOTAL 
1 GASOLINA COMUM LITROS 45.000 4.49 R$ 202.050.00 
2 ALCOOL (ETANOL) LITROS 10.000 3,79 R$ 	37.900.00 

- 	3 OLE0 DIESEL COMUM LITROS 25.000 3,59 R$ 89.750.00 
4 OLE0 DIESEL SIO LITROS 25.000 3,65 R$ 	91.250.00 

TOTAL DO LOTE R$ 420.950,00 

I VALOR TOTAL: 1 	RS 	 2.697.100,00 




